FINIS LIBRI SECUNDI.

INDEX CAPITUM LIBRI TERTII

DE HABITU VIRTUTIS RELIGIONIS.

CAP. I. *An religio sit habitus proprius naturæ create intellectualis.*

CAP. II. *Quomodo distinguatur religio a fide, spe et charitate.*

CAP. III. *An religio sit virtus theologica, vel moralis.*

CAP. IV. *Quomodo religio a justitia distinguatur.*

CAP. V. *De distinctione religionis a dulia.*

CAP. VI. *An religio ab obedientia distinguatur.*

CAP. VII. *Sitne religio distincta virtus a pœnitentia.*

CAP. VIII. *De unitate specifica religionis.*

CAP. IX. *De perfectione hujus virtutis inter alias.*

LIBER TERTIUS.

DE HABITU VIRTUTIS RELIGIONIS.

CAPUT I.

AN RELIGIO SIT HABITUS PROPRIUS NATURÆ CREATE INTELLECTUALIS.

Explicatis objecto et actibus religionis, superest ut de ipso habitu, seu, quod idem est, de propria virtute tractemus, de qua prius quædam generalia expediemus, quia ex dictis faciliora sunt; deinde distinctionem illius a cæteris virtutibus investigabimus, ut tandem, quod difficilius est, unitatem ejus, ac specificam rationem investigare possimus.

1. *Prima assertio, dari in nobis habitum religionis.* — Primo, certum est dari in nobis habitum religionis, objecto et actibus supra